Tarjousaikana tarjoajilla oli mahdollisuus esittää lisätietokysymyksiä tarjouspyyntöön 
liittyen 5.11.2025 klo: 12:00 mennessä ja esitettyihin kysymyksiin vastattiin 12.11.2025. 

Tarjousten jättämisen määräaikaan,​ 26.11.2025 klo: 12:00,​ mennessä saapui 
yhteensä satakuusikymmentäviisi (165) tarjousta. 

Tarjouksen jättäneet tarjoajat osa-​alueittain ilmenevät päätöksen liitteenä olevasta 
tarjousvertailusta. 

 

Tarjoajien soveltuvuuden tarkastaminen 

Hankintalain (1397/2016) 85 §:n mukaan hankintayksikkö voi asettaa vaatimuksia,​ 
joilla varmistetaan,​ että ehdokkailla ja tarjoajilla on hankintasopimuksen